令和 3年 6月 11 日

各務原市内の介護保険サービス事業所及び有料老人ホーム等の長 各位

平素より市の福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の大海と申します。

 件名につきまして、下記２件の最新情報を添付致します。

・介護保険最新情報 Vol.989「「特別養護老人ホームの設備及び運営に関す

る基準について」等の一部改正について」の正誤について

・介護保険最新情報 Vol.990「新型コロナウイルス感染症に係る介護サービ

ス事業所の人員基準等の臨時的な取扱いについて（第 23 報）」

引き続きよろしくお願いいたします。

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい かな）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★